MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante, no âmbito

do Programa de Programa de Pós-graduação em Zootecnia

Edital de Homologação das inscrições

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em

Produção Animal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas

atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as

disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD, o EDITAL PROPP Nº. 11, DE 16 DE MARÇO

DE 2020 e o EDITAL SUPLEMENTAR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ZOOTECNIA (PPGZ) – EDITAL nº 22/PROPP DE 16 DE MARÇO DE 2020 e as alterações

desses Editais, torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Visitante:

1. DIVULGAR a relação das inscrições DEFERIDAS

Nome N° da identidade e Órgão Emissor

ALICE WATTE SCHWINGEL 001590845 – SEJUSP/MS

CARLA GISELLY DE SOUZA 5419404 – SDP/PE

CLAUDILENE LIMA DE ABREU ALEGRE 887561 – SEJUSP/MS

JOASHLLENNY ALVES DE OLIVEIRA 20.768.151 – IIPC/MG

MARIA FERNANDA DE CASTRO BURBARELLI 345390817 – SSPPC/SP

VIVIANE DA SILVA HAMPEL 6087888811 – SJS/RS

2. DIVULGAR a inscrição INDEFERIDA

Nome N° da identidade e

Órgão Emissor

Motivo do Indeferimento

ANTONIO CESAR GODOY 69957587 – SESP/PR

Não atendeu o item 6.1. b) ser

portador do título de doutor, no

mínimo há 2 anos (Lei

8.745/1993, Artigo 2º,

Parágrafo 7º)

Dourados – MS 29 de abril de 2020

Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia